

春节亮化报价单

	名称	规格	单位	数量	单价	总价	备注
彩门	钢架横梁	13m*1.2m*1.2m	根	1	18000	18000	
	钢架立柱	5m*1.2m*1.2m	根	2	8000	16000	
	钢架内置灯组	/	m'	150	200	30000	
	喷绘布	/	m'	150	130	19500	
	顶部造型	/	组	3	7500	22500	
	预埋件基础	/	个	2	1200	2400	
	预埋件	0.8*0.8*1.2	套	2	1500	3000	
	钢丝拉杆	/	米	48	60	2880	
	电线	/	卷	6	270	1620	
	运输		项	1	2000	2000	
	吊车		项	1	2000	2000	
灯笼墙	吸塑灯笼	20#	个	600	45	27000	
	电线	/	卷	4	275	1100	
						148000	
	合计：壹拾肆万捌元整。（小写：148000元）						

